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Alltagshelferin

Svenja Hopf
shopf@schule-rehna.deKatja Krenzin k.krenzin@schule-schlagsdorf.de

Lisa Winkler l.winkler@schule-luetzow.eu Armin Lütjohann

pommerenke@schule-rehna.de mboldt@schule-rehna.de

Erweiterte Schulleitung Ulrike Schläger Virginie Huth Claudia Gelz Bianca Klein

Kleine SWS - 19 Große SWS - 28

cpommerenke@schule-rehna.de bherbst@schule-rehna.de mfaehnrich@schule-rehna.de

Maria Beste

Kristin Bendlin

Torsten Richter

Anne Tews
lsellenies@schule-rehna.de

csteder@schule-rehna.de

ORGANIGRAMM DER REGIONALEN SCHULE MIT GRUNDSCHULE "KÄTHE KOLLWITZ" REHNA

Schulleiter stellv. Schulleiter
Thomas Pommerenke - 11 Mirko Boldt - 17

Klassenleitungen

Lena Sellenies

Carina Steder

Virginie Huth

uschlaeger@schule-rehna.de vhuth@schule-rehna.de cgelz@schule-rehna.de bklein@schule-rehna.de

Grundschule - 19 Orientierungsstufe - 13 Regionale Schule - 13 Schulwerkstätten

Sekretariat
Ulrike Zahren - 10

uzahren@schule-rehna.de

Bianca Klein

Doreen Kurth

Dirk Hinz
mbeste@schule-rehna.de

kbendlin@schule-rehna.de

Nadja Krause

Claudia Gelz

Florian Zahren fzahren@schule-rehna.de

dkurth@schule-rehna.de

cprahl@schule-rehna.denkrause@schule-rehna.de

cgelz@schule-rehna.de
Nora Vonnemann

Birgit Herbst Malte Fähnrich

Ulrike Schläger
uschlaeger@schule-rehna.de

vhuth@schule-rehna.de

Constanze Pommerenke

Danilo Marten
dmarten@schule-rehna.de

weitere Fachlehrer Sebastian Völker svoelker@schule-rehna.de

Tina Teut - 14

Marion Körner

Veronika Völker vvoelker@schule-rehna.de

Eugène Rodger erodger@schule-rehna.de
Vivien Mader

Heike Grevsmühl

vmader@schule-rehna.de

hgrevsmuehl@schule-rehna.de

tteut@schule-rehna.de

Kerstin Gersdorf
kgersdorf@schule-rehna.de

Manuela Thun

bklein@schule-rehna.de

Iris Hoffmann-Wiegand
ihoffmann-wiegand@schule-rehna.de

mkoerner@schule-rehna.de

Matthias Luschnat

Jan Weber

Schulsozialarbeit Hausmeister

Hallenwart

nvonnemann@schule-rehna.de

atews@schule-rehna.de

Vicki Ebeling
vebeling@schule-rehna.de

dhinz@schule-rehna.de

Andreas Moll

trichter@schule-rehna.de

Christoph Prahl

Maik Freitag
mfreitag@schule-rehna.de

Birgit Kähler
bkaehler@schule-rehna.de

Nancy Riedel
nriedel@schule-rehna.de


